

## Indbydelse til åbent hus for alle i og omkring Sparkær

Sparkær er nomineret til Årets Lokalområde 2018, og er med i konkurrencen om titlen og en præmie på 50.000 kr. sammen med Stoholm og Skals.

Det er Landdistriktsudvalget, der skal udnævne vinderen, og vi skal holde åbent hus for dem

**søndag den 9. september fra kl. 11.05 – 12.35.**

Vi har lavet et program for besøget, og I er alle inviteret med.

**Kl. 11.05** Vi starter besøget i Medborgerhuset kl. 11.05, hvor Lokalrådet giver en kort introduktion af byens foreninger og aktiviteter.

**Ca. 11.15** Vi går i gymnastiksalen, hvor Anita Olesen har stabled en gratis jumping-time på benene, så udvalget kan se – og måske prøve – en af vore meget populære aktiviteter. Vi har brug for et fyldt jumpinghold, så hvis du har lyst til at prøve jumping, så kom og vær med. Kontakt Anita på 40283310, anitaolesen@outlook.dk eller meld dig til på Facebook-siden Sparkær IF Gymnastik & Fitness under begivenheden "Gratis".

**Ca. 11.30** Turen går til Billingscenen, hvor Glenn Lautrup vil give et par numre. Her har vi brug for, at rigtig mange møder op og vil være med til at lave en god stemning i Billinge-parken. *Kom i god tid.*

**Ca. 12.00** Turen går forbi forsamlingshuset, hvor der gøres et kort stop for at fortælle Landdistrikts-udvalget om renoveringen af forsamlingshuset. Det giver også mulighed for at alle kan nå fra billingscenen til købmanden.

Herefter går turen videre til Min Købmand, hvor udvalget får en rundvisning i butikken, og Brian vil fortælle lidt om opstarten og de første 2 år som købmand i Sparkær. Spejderne står for aktiviteter uden for butikken, så udvalget kan prøve at snuse lidt til spejderlivet.

Borgerforeningen tænder op i grillen, og der er gratis pølser og øl/sodavand/saftevand til ALLE.

Støt Sparkær i kampen om at blive Årets Lokalområde 2018 og mød op på Billingscenen kl. 11.30 og følg med videre til købmanden. Man er selvfølgelig også velkommen til at komme på skolen og se jumping, og børnene må meget gerne være på skolens legeplads. Jumpingholdet kan også sagtens nå med til købmanden.

Vi skal vise Landdistriktsudvalget en by med liv og aktiviteter og sammenhold omkring foreninger, arrangementer og købmanden (Husk at du kan indløse rabat-kuponer ved købmanden denne dag)

Vi sætter flagallé op gennem byen, og vil gerne opfordre alle byens borgere til at hejse flaget denne dag.

Håber vi ses til nogle festlige timer.

Mange hilsner fra Lokalrådet  
Michael Olesen, Anne Højgaard, Lone Sørensen  
20 33 51 85 22 19 19 80 40 14 87 25

SPARKÆR  
ÅRETS LOKALOMRÅDE

